ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

25 августа 2015 г. №  293
            г. Курган

О проведении независимой оценки качества оказания
услуг учреждениями культуры и кинематографии

 В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 21 июля

2014 года № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества

оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания,

охраны здоровья и образования», приказом Минфина России от 22 июля 2015

года № 116н «О составе информации о результатах независимой оценки качества

образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального

обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном

сайте для размещения информации о государственных и муниципальных

учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и

порядке ее размещения», приказом Минкультуры России от 20 февраля 2015 года

№ 277 «Об утверждении требований к содержанию и форме предоставления

информации о деятельности организаций культуры, размещаемой на

официальных сайтах уполномоченного федерального органа исполнительной

власти, органов государственной власти субъектов Российской Федерации,

органов местного самоуправления и организаций культуры в сети «Интернет»,

пунктом 2.4.5 устава ГКОУ СПО «Курганский областной колледж культуры»,

утвержденного приказом Управления культуры Курганской области 21 июня

2011 года № 192, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести независимую оценку качества оказания услуг ГКУ «Курганский

областной киновидеопрокат», ГКУ «Курганский областной Центр народного

творчества» с 15 сентября по 16 октября 2015 года.

2. Назначить оператором по проведению независимой оценки  качества

оказания услуг учреждений, указанных в пункте 1, ГКОУ СПО «Курганский

областной колледж культуры».

3. Персональную ответственность за проведения независимой оценки

качества оказания услуг учреждений, указанных в пункте 1, возложить на

директора ГКОУ СПО «Курганский областной колледж культуры» Л.Ю. Евлоеву.

         3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления
культуры Курганской области                                                            В.П. Бабин

Тершукова Е.В.
(3522) 46-40-17